ככל
ויהיה צורך בשמירה נוספת יפנה מנהל בית החולים או הפסיכיאטר המחוזי לשב"ס.

יוטעם כי לבית החולים סמכות כבילה בהתאם לחוק וככל ויהיה צורך ישתמשו בסמכותם.
מעבר לצורך יוטעם כי החלטה זו עולה בקנה אחד עם חוק היסוד כבוד האדם וחירותו וכן עם

סעיף 9 א לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים) תשנ"ו 1996, לפיו אין לכבול
אדם במקום ציבורי אלא לפי תנאי הסעיף.

ראה גם החלטות דומות בש"פ 5355/18 פלוני נ' מ"י, מ"ת 15163-08/18 מ"י נ' בן
אליעזר, מ"ת 49418-07/21 וולסוב נ' מ"י.